(incentivo para el ganador del primer lugar de la promoción) Consulta términos y 
condiciones de Cashi® en: https://cashi.com.mx/terminos-y-condiciones/ (Códigos digitales 
en la app Cashi®) 

-​ 1 (uno) iPhone 17 de 128 GB, con un valor de hasta $20,500.00 M.N. (veinte mil 

quinientos pesos 00/100 moneda nacional) (incentivo para el ganador del segundo lugar de 
la promoción).  

-​ 1 (uno) Apple Watch SE, con un valor de hasta $5,500.00 M.N. (cinco mil quinientos 
pesos 00/100 moneda nacional) (incentivo para el ganador del tercer lugar de la 
promoción).  

https://cashi.com.mx/terminos-y-condiciones/

-​ 1 (una) Bocina Sonos 100, con valor de hasta $4,500.00 M.N. (cuatro mil quinientos pesos 
00/100 moneda nacional) (incentivo para el ganador del cuarto lugar de la promoción).    

-​  
III.​ MECÁNICA DE LA PROMOCIÓN  

Nota. – Cada compra con la que el consumidor participe, deberá haber sido efectuada durante la 
vigencia de la promoción y contener al menos un producto Oster® y dar su número al pagar.